|Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

_Uwun:d__o Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

|Desarrolio Economico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacioén
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos

|otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

2,850,600
0

0
(o}
0
2,850,600
0
0
0

14,888,491
0

335,338
1,564,267
0
3,387,990
9,610,896
0

OO0 00000000

0Oo0oo0cooe

600,888
0

0
0
0
600,888
0
0
0

2,405,551
0

9,491
31,589

0
-299,582
2,664,054
0

OO0 O000DO0O00O0O

=R=R-N-N-]

3,451,489
0
0
0

17,294,043
0

344,829
1,585,856
0
3,088,408
12,274,950
0

0O000000000

=R=-R=-N-N-]

2,292,501
0
0
0
0
2,282,501
0
0
0

10,286,731
0

227,824
1,008,644
0
1,974,819
7,077,444
0

OO0 00000000

[=N=N=-N=N-]

2,292,601
0
0
0
0
2,292,501
0
0
0

10,286,731
0

227,824
1,008,644
0
1,974,819
7,077,444
0

0O0OO0OO0OO0O0O00O0O

o0 000

1,168,988
0
0
0
0
1,158,988
0f.
0
0

7,007,312
0

117,005
579,211
0
1,113,589
5,197,507
0

OO0 0000000 o

00000

Total del Egreso

17,739,092

3,006,440

20,746,632

12,579,231

12,579,231

8,166,300

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros {ablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

&

A

el AngelFeres Soli Lic. Laura Paileth Verdin Rodriguez

Director General SMDIF Administradora SMDIF
Autorizo Elaboro




