8,166,300	12,579,231	12,579,231	20,745,532	3,006,440	17,739,092	Total del Egreso
0 0 0 0 0	0000	0000	0000	00000		Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Saneamiento del Sistema Financiero Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
0 0 0 0 0 0 0 0 0	000000000	00000000		000000000	0000000 0	Desarrollo Económico Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía Minería, Manufacturas y Construcción Transporte Comunicaciones Turismo Clencia, Tecnología e Innovación Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos
7,007,312 0 117,005 579,211 0 1,113,589 5,197,507	10,286,731 0 227,824 1,006,644 0 1,974,819 7,077,444	10,286,731 0 227,824 1,006,644 0 1,974,819 7,077,444	17,294,043 0 344,829 1,585,856 0 3,088,408 12,274,950 0	2,405,551 0 9,491 31,589 0 -299,582 2,664,054	14,888,491 0 335,338 1,554,267 0 3,387,990 9,610,896 0	Desarrollo Social Protección Ambiental Vivienda y Servicios a la Comunidad Salud Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales Educación Protección Social Otros Asuntos Sociales
1,158,988 0 0 0 1,158,988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2,292,501 0 0 0 0 0 0 2,292,501 0 0	2,292,501 0 0 0 0 0 0 0 2,292,501 0 0 0	3,451,489 0 0 0 0 3,451,489 0 0	600,888 0 0 0 600,888 0	2,850,600 0 0 0 0 0 0 0 2,850,600 0 0	Gobierno Legislación Justicia Coordinación de la Política de Gobierno Relaciones Exteriores Asuntos Financieros y Hacendarios Seguridad Nacional Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior Otros Servicios Generales
Subejercicio	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Aprobado	Concepto
		70	PIO DE SAN FELIPE, GTO. resos		Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Eg Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)	SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNIO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Eg Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Ang. Migdel Angel Flores Solis

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sús notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Director General SMDIF Autorizo

Lic. Laura Paileth Verdin Rodriguez
Administradora SMDIF
Elaboro